ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_27.12.2016_               №_7/57___

   г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав  комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав муниципального образования городского округа город

Вятские Поляны Кировской области, утвержденный решением
Вятскополянской городской Думы от 25.03.2015 № 21

    Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Внести в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской  области,  утвержденный  решением  Вятскополянской  городской

Думы от 25.03.2015 № 21 (далее-комиссия) следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии Лебединцеву Елену Сергеевну.

2. Включить в состав  комиссии:

2.1. Широкову  Наталью  Валерьевну,  начальника  управления

социальной политики администрации города;

2.2. Фокеева  Александра  Викторовича,  заведующего  детской

поликлиникой,  врача-педиатра  Кировского  областного  государственного

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная

районная больница».

3. Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение  на  официальном

сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

4. Настоящее  решение  вступает   в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель
Вятскополянской городской Думы     А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ